

maa efter Udvalgets Formening kunne nøjes med 1 Fuldmægtig og 1 Skriver, og man foreslaar derfor at stryge de 100 Kr., som Ministeriet har beregnet til Ekstraskriveri, hvorved Lønningskontoen nedsættes til 1,400 Kr. og det samlede Vederlag til 2,245 Kr.

Ved Embedet som Herredsfoged og Skriver i Elbo, Brust og Holmans Herreder (§ 6 Nr. 16), som er normeret med 2 Fuldmægtige og 100 Kr. til Ekstraskriveri, finder Udvalget ikke tilstrækkelig Anledning til at forøge denne sidste Sum med 70 Kr. og foreslaar altsaa Vederlaget nedsat med dette Beløb til 3,290 Kr.

Heller ikke ved Embedet som Herredsfoged og Skriver i Odense Herred (§ 7, Nr. 4) anser Udvalget det for tilstrækkelig begrundet at forhøje Lønningskontoen fra 2,900 til 3,500 Kr. Det formener, at Embedet maa kunne bestrides forsvarlig med 2 Fuldmægtige og 3 Skrivere uden noget særligt Beløb til Ekstraskriveri og foreslaar derfor Lønningskontoen sat til 3,300 Kr. og det samlede Vederlag til 4,670 Kr.

Ved Embedet som Byfoged i Frederikshavn samt Herredsfoged og Skriver i Horns Herred (§ 7, Nr. 8), der hidtil har været normeret med et Kontorpersonale af 3 Fuldmægtige og 2 Skrivere samt 100 Kr. til Ekstraskriveri, antager man det ikke for nødvendigt at forøge dette sidste Beløb og foreslaar derfor at lade Lønningskontoen forblive uforandret (3,800 Kr.) og at sætte det samlede Vederlag til 5,560 Kr.

I Henhold til ovenstaaende stilles følgende Ændringsforslag:

Af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

Til § 1.

1) Til Forslagets § 1 føjes følgende: „hvilket Beløb dog, naar Lov om Jurisdiktionsforandringer i Ribe Amt maatte træde i Kraft, saaledes at Kontorholdsvederlaget for Embedet som Byfoged og Byfkriver i Varde Købstad dermed fastsættes til 3,140 Kr. aarlig, nedsættes med 265 Kr. aarlig til 3,705 Kr. aarlig.“

Til § 4.

2) Til § 4, Nr. 9. Beløbet forhøjes med 494 Kr. til 2,964 Kr.

Af Udvalget:

Til § 5.

3) Nr. 12. Summen „4,570“ ændres til: „4,470“.

4) Nr. 14. Summen „2,345“ ændres til: „2,245“.

Til § 6.

5) Nr. 16. Summen „3,360“ ændres til: „3,290“.

Til § 7.

6) Nr. 4. Summen „4,870“ ændres til „4,670“.

7) Nr. 8. Summen „5,660“ ændres til: „5,560“.

Bjerre.

Holch.

H. Holm,
Ordfører.

Sungersen.

Lauridsen,
Formand.

S. Sørensen,
Sekretær.

T. Thomsen.